
3. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

10.12.2022.

11.12.2022.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) S1411 5 061228.06  0.00 28.48
2 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S711 8 058031.72  0.00 33.39
3 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S1411 3 054228.92  0.00 29.66
4 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S1011 4 052627.27  0.00 28.04
5 Boris JEVTIĆ 2003 Serbia (SRB) S1211 7 050030.50  0.00 28.52
6 Jevrem JEVTIĆ 2003 Serbia (SRB) S1211 6 047930.20  0.00 28.92
7 Tilen MIJOKOVIČ 2001 Plavalček (SLO) S102 2 047759:59.99  0.00 28.96
8 Danilo PREMUŠ 2007 Forca (CRO) S1410 4 047432.51  0.00 31.01
9 Gašper GLUŠIČ 2007 Slovenia (SLO) S69 2 044738.00  0.00 37.66
10 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S710 8 044235.86  0.00 37.22
11 Klaus RYBA 1978 BBRZ Linz (AUT) S1411 2 041930.22  0.00 32.31
12 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S1410 2 041833.40  0.00 32.34
13 Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 2000 Serbia (SRB) S810 3 041533.30  0.00 33.70
14 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S610 1 040935.05  0.00 39.03
15 Luka ZOVKO 2008 BBRZ Linz (AUT) S910 7 037034.65  0.00 33.08
16 Nemanja PANOVIĆ 1995 Serbia (SRB) S810 6 036133.40  0.00 35.28
17 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S1411 1 035930.78  0.00 34.01
18 Alessandro AMBROŽIČ 2010 Slovenia (SLO) AB10 5 033132.55  0.00 31.71
19 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) S148 3 031340.55  0.00 35.62
20 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S149 3 030437.16  0.00 35.94
20 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S149 7 030438.87  0.00 35.96
22 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S149 1 026839.90  0.00 37.48
23 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S149 6 025637.75  0.00 38.06
24 Kenan KOVAČEVIĆ 2000 Spid (BIH) S148 5 024840.37  0.00 38.46
25 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) S149 5 024537.00  0.00 38.63
26 Jan BERLOT 2003 Slovenia (SLO) S148 7 024042.33  0.00 38.91
27 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) S148 2 023941.00  0.00 38.94
27 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S149 4 023936.70  0.00 38.95
29 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB8 4 021840.34  0.00 36.47
30 Damjan ZIENGS 1998 Frogo (CRO) S55 5 021656.53  0.00 55.28
31 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S92 1 021359:59.99  0.00 39.78
32 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S147 7 020046.00  0.00 41.36
32 Ivan JARIĆ 2005 Marsonia (CRO) S81 5 020059:59.99  0.00 42.92
34 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB8 8 018742.98  0.00 38.37
35 Ahmed MAŠETIĆ 2003 Spid (BIH) S147 4 017643.63  0.00 43.10
36 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) S147 2 017546.00  0.00 43.18
37 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S87 8 017448.36  0.00 44.98
38 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) S146 5 015650.00  0.00 44.89
39 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S147 6 015145.66  0.00 45.37
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40 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) S147 1 014146.10  0.00 46.39
41 Tomas RADULOVIĆ 2002 Mako (MNE) S53 8 013959:59.99  0.00 1:05.95
42 Mislav ŠČURIĆ 2001 Natator (CRO) S64 5 01381:03.04  0.00 1:00.12
43 Tristan MAJCENOVIČ 2008 Slovenia (SLO) S97 3 013345.00  0.00 46.52
44 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S84 4 01251:00.92  0.00 50.17
45 Nikola DODOŠ 1982 Vidra (CRO) S146 3 012450.35  0.00 48.39
46 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) S144 3 01161:06.00  0.00 49.54
47 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) S146 8 010356.00  0.00 51.47
48 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) S106 2 010051.83  0.00 48.73
49 Noa HLUPIĆ 2010 Natator (CRO) AB6 6 08850.54  0.00 49.30
50 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) S105 3 08756.72  0.00 50.99
51 Tomaž PLANINŠEK 1995 Velenje (SLO) S147 5 08645.00  0.00 54.78
52 Franco GAVRIĆ 1992 Natator (CRO) S146 1 07955.91  0.00 56.19
53 Dejan CVIJIĆ 1999 Velenje (SLO) S146 7 07554.00  0.00 57.25
54 Lovro KOVAČIĆ 2007 Forca (CRO) S145 6 07057.85  0.00 58.55
55 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S94 7 0681:11.00  0.00 57.99
56 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Vidra (CRO) S145 7 06558.33  0.00 59.99
57 David BIZJAK GALE 2005 Slovenia (SLO) S128 1 05242.36  0.00 1:00.42
58 Roko BUDROVAC 2010 Marsonia (CRO) S81 3 05059:59.99  0.00 1:08.11
59 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) S145 8 04959.20  0.00 1:05.73
60 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S73 6 0481:39.00  0.00 1:30.29
61 Dorian JURIĆ 2012 Forca (CRO) S144 2 0431:09.19  0.00 1:08.91
62 Jakov MALKOČ 2012 Forca (CRO) S143 5 0261:30.00  0.00 1:21.08
63 Jakov BREKALO 2012 Marsonia (CRO) S141 4 02259:59.99  0.00 1:25.51
64 Filip KOZJAK 1993 Natator (CRO) S143 3 0211:30.53  0.00 1:27.41
65 Domagoj VOLF 2004 Natator (CRO) S143 7 0201:44.12  0.00 1:28.13
66 Uroš PETROVIĆ 1980 Velenje (SLO) S144 1 0171:15.00  0.00 1:33.84
67 Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S143 2 0141:41.85  0.00 1:40.13
NS Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) S143 4 001:20.00  0.00 99:99.99
NS Florjan KREVH 2002 Velenje (SLO) S145 2 0058.00  0.00 99:99.99
NS Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 8 001:16.81  0.00 99:99.99
NS Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB8 6 0040.71  0.00 99:99.99
NS Marko ĆUBELA 1999 Natator (CRO) S146 4 0049.26  0.00 99:99.99
NS Vito KATIĆ 2009 Natator (CRO) S23 1 006:30.55  0.00 99:99.99
NS Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) S94 6 001:09.07  0.00 99:99.99
NS Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) S142 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) S142 5 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ivan LESNIKA 1965 Plavalček (SLO) S92 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) S142 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Matjaž ZUPANČIČ 1995 Plavalček (SLO) S142 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS David STEPČIĆ 2013 Forca (CRO) S95 4 0056.18  0.00 99:99.99
NS Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S79 8 0040.00  0.00 99:99.99
NK Antun ZLODI 2000 Natator (CRO)5 1 0059.00  0.00 57.06

JUNIORI
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1 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) S1411 5 061228.06  0.00 28.48
2 Danilo PREMUŠ 2007 Forca (CRO) S1410 4 047432.51  0.00 31.01
3 Gašper GLUŠIČ 2007 Slovenia (SLO) S69 2 044738.00  0.00 37.66
4 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S610 1 040935.05  0.00 39.03
5 Luka ZOVKO 2008 BBRZ Linz (AUT) S910 7 037034.65  0.00 33.08
6 Alessandro AMBROŽIČ 2010 Slovenia (SLO) AB10 5 033132.55  0.00 31.71
7 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) S148 3 031340.55  0.00 35.62
8 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S149 3 030437.16  0.00 35.94
8 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S149 7 030438.87  0.00 35.96
10 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S149 6 025637.75  0.00 38.06
11 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB8 4 021840.34  0.00 36.47
12 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S92 1 021359:59.99  0.00 39.78
13 Ivan JARIĆ 2005 Marsonia (CRO) S81 5 020059:59.99  0.00 42.92
14 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB8 8 018742.98  0.00 38.37
15 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) S147 2 017546.00  0.00 43.18
16 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) S147 1 014146.10  0.00 46.39
17 Tristan MAJCENOVIČ 2008 Slovenia (SLO) S97 3 013345.00  0.00 46.52
18 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S84 4 01251:00.92  0.00 50.17
19 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) S144 3 01161:06.00  0.00 49.54
20 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) S106 2 010051.83  0.00 48.73
21 Noa HLUPIĆ 2010 Natator (CRO) AB6 6 08850.54  0.00 49.30
22 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) S105 3 08756.72  0.00 50.99
23 Lovro KOVAČIĆ 2007 Forca (CRO) S145 6 07057.85  0.00 58.55
24 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S94 7 0681:11.00  0.00 57.99
25 David BIZJAK GALE 2005 Slovenia (SLO) S128 1 05242.36  0.00 1:00.42
26 Roko BUDROVAC 2010 Marsonia (CRO) S81 3 05059:59.99  0.00 1:08.11
27 Dorian JURIĆ 2012 Forca (CRO) S144 2 0431:09.19  0.00 1:08.91
28 Jakov MALKOČ 2012 Forca (CRO) S143 5 0261:30.00  0.00 1:21.08
29 Jakov BREKALO 2012 Marsonia (CRO) S141 4 02259:59.99  0.00 1:25.51
30 Domagoj VOLF 2004 Natator (CRO) S143 7 0201:44.12  0.00 1:28.13
31 Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S143 2 0141:41.85  0.00 1:40.13
NS Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) S143 4 001:20.00  0.00 99:99.99
NS Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 8 001:16.81  0.00 99:99.99
NS Vito KATIĆ 2009 Natator (CRO) S23 1 006:30.55  0.00 99:99.99
NS Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) S94 6 001:09.07  0.00 99:99.99
NS Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) S142 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS David STEPČIĆ 2013 Forca (CRO) S95 4 0056.18  0.00 99:99.99
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